1

平成23年９月29日
各  位

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目11番1号
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 文 彦

（コード番号）（9439）
問い合せ先 管理部マネージャー 宮 崎 恵 子

（ Ｔ Ｅ Ｌ ）（03-5411-7222）

株主優待制度に関するお知らせ

当社グループのサービスをより理解していただくため、株主優待として贈呈する「優待券」につき

まして下記の通り一部ご利用条件を追加させていただくことといたしました。株主の皆様におかれま

しては、今回の変更につきまして、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

1．贈呈内容
対象となる株主様 贈呈内容 追加ご利用条件

毎年６月30日及び12月31日の株主名簿

に記載または記録された1株保有の株主

様

「モッズ・ヘア」サロンでご利用いた

だける優待券3,000円分（税抜）

優待券のご利用は、「モッズ・ヘア」サ

ロンにおいて、5,000円（税抜）以上のサ

ービスを受けられた場合に限ります。

毎年６月30日及び12月31日の株主名簿

に記載または記録された2株以上保有の

株主様

「モッズ・ヘア」サロンでご利用いた

だける優待券3,000円分（税抜）及び「モ

ッズ・ヘア」製品3,500円相当

同 上

2． 変更開始時期

平成23年12月31日現在の株主様より適用とさせていただきます。

3． 贈呈時期
贈呈時期に関しましては、従来どおり毎年６月30日現在の株主様におきましては、毎年10月中旬、

毎年12月31日現在の株主様におきましては、毎年３月中旬を予定しております。

4． 優待券の有効期限

優待券の期限に関しましては、従来どおり毎年６月30日現在の株主様におきましては、10月１日か

ら翌年の３月31日までの６ヶ月間、毎年12月31日現在の株主様におきましては、翌年４月１日から９

月30日までの６ヶ月間となります。

5． 優待券をご利用いただける店舗
全国の「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただけます。

※ 詳細はモッズ・ヘア公式Webサイトをご覧ください。( http://www.modshair.co.jp/ )

以上